

EXPOCORUÑA - IFECO - ESTADO EJECUCION PRESUPUESTARIA 2018

DESCRIPCION	ORZAMENTO 2018	EXECUCION 3T/2018	% EXECUCION
A) EXCEDENTE DO EXERCICIO			
1. Ingresos da entidade pola actividade propia	15.000,00	11.250,00	75,00%
a) Cotas de asociados e afiliados, y aportaciones de usuarios			
b) Ingresos de promocións, patrocinadores e colaboracións			
c) Subvencións, doazóns e legados de explotación imputados de explotación imputados o excedente do exercicio	15.000,00	11.250,00	75,00%
d) Reintegro de axudas e asignacións			
2. Ventas e outros ingresos ordinarios da actividade mercantil			
3. Gasto por axudas e outros	0,00	0,00	
a) Axudas monetarias			
b) Axudas non monetarias			
c) Gastos por colaboracións e do órgano de goberno			
d) Reintegro de subvencións, doazóns e legados			
4. Variacións de existencias de produtos terminados e en curso de fabricación **			
5. Traballos realizados pola entidade para o seu activo			
6. Aprovisionamentos	-109.000,00	-34.326,46	31,49%
7. Outros ingresos de explotación	385.000,00	175.398,81	45,56%
8. Gastos de persoal	-144.510,33	-109.008,20	75,43%
a) Soldos, salarios e asimilados	-110.822,65	-83.115,18	75,00%
b) Cargas sociais	-33.687,68	-25.893,02	76,86%
c) Provisións			
9. Outros gastos de explotación	-145.489,67	-109.753,91	75,44%
a) Servizos exteriores	-145.489,67	-109.753,91	75,44%
b) Tributos			
c) Perdas, deterioros e variación de provisións por operacións comerciais			
d) Outros gastos de xestión corrente			
10. Amortización do inmovilizado	-842.000,00	-620.655,21	73,71%
11. Subvencións, doazóns e legados de capital traspasados ao resultado do exercicio			
12. Excesos de provisións			
13. Deterioro e resultado por alleamentos de inmovilizado	0,00	0,00	
a) Deterioros e perdas			
b) Resultado por alleamentos e outras			
14. diferencia negativa de combinacións de negocio			
15. Outros resultados	0,00	28.702,03	
Gastos excepcionales		-999,77	
Ingresos excepcionales		29.701,80	
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14+15)	-841.000,00	-658.392,94	78,29%
16. Ingresos financeiros	0,00	78,40	
a) De participación en instrumentos do patrimonio			
b) De valores negociables e outros instrumentos financeiros			
17. Gastos financeiros	0,00	-173,49	0,00%
a) Por débedas con empresas e entidades do grupo e asociadas			
b) Por débedas con terceiros.			
c) Por actualización de provisións			
18. Variación de valor razonable en instrumentos financeiros			
19. Diferencias de cambio			
20. Deterioro e resultado por alleamento de instrumentos financeiros			
21. Imputación de subvencións, doazóns e legados de carácter financeiro			
22. Outros ingresos e gastos de carácter financeiro			
A.2) EXCEDENTE DAS OPERACIÓNS FINANCEIRAS (16+17+18+19+20+21+22)	0,00	-95,09	
A.3) EXCEDENTE ANTES DE IMPOSTOS (A.1+A.2)	-841.000,00	-658.488,03	78,30%
23. Imposto sobre beneficios			
A.4) VARIACIÓN DE PATRIMONIO NETO RECOÑECIDA NO EXCEDENTE DO EXERCICIO (A.3+23)	-841.000,00	-658.488,03	78,30%
B) INGRESOS E GASTOS IMPUTADOS DIRECTAMENTE O PATRIMONIO NETO			
1. Subvencións recibidas			
2. Doazóns e legados recibidos			
3. Outros ingresos e gastos			
4. Diferencias de conversión			
5. Efecto impositivo			
B.1)VARIACIÓN DE PATRIMONIO NETO POR INGRESOS E GASTOS RECOÑECIDOS DIRECTAMENTE NO PATRIMONIO NETO (1+2+3+4+5)	0,00	0,00	
C) RECLASIFICACIÓN O EXCEDENTE DO EXERCICIO			
1. Subvencións recibidas			
2. Doazóns e legados recibidos			
3. Outros ingresos e gastos			
4. Diferencias de conversión			
5. Efecto impositivo			
C.1)VARIACIÓN DE PATRIMONIO NETO POR INGRESOS E GASTOS RECOÑECIDOS DIRECTAMENTE NO PATRIMONIO NETO (1+2+3+4+5+6)	0,00	0,00	
D) VARIACIÓN DE PATRIMONIO NETO POR INGRESOS E GASTOS IMPUTADOS DIRECTAMENTE O PATRIMONIO NETO (B.1+C.1)	0,00	0,00	
E) AXUSTES POR CAMBIOS DE CRITERIO			
F) AXUSTES POR ERROS			
G) VARIACIÓN NA DOTACIÓN FUNDACIONAL O FONDO SOCIAL			
H) OUTRAS VARIACIÓNS			
I) RESULTADO TOTAL, VARIACIÓN DO PATRIMONIO NETO NO EXERCICIO (A.4+D+E+F+G+H)	-841.000,00	-658.488,03	78,30%